

Město Semily

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zastoupené paní Lenou Mlejnkovou, starostkou,
jako objednatel na straně jedné („**Objednatel**“)

a

CITYBERX s.r.o.

se sídlem:
náměstí Přátelství 1518/2, Praha 15, Hostivař
IČO: 06112030, DIČ: CZ06112030, vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou C
276330
zastoupená Ladislavem Bičíkem, jednatelem,
jako zhotovitel na straně druhé („**Zhotovitel**“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí dodávka a montáž **1 ks autobusového přístřešku Technik SMART**, dle předložené nabídky ze dne 31.08.2018 („Dílo“).
- 1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v odst. 1.3.
- 1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 80.047,- Kč bez DPH, tj. 96.857,- Kč vč. DPH. Cena za dílo je ujednána dle soupisu prací a rozpočtu Zhotovitele v rozsahu nabídky ze dne 31.08.2018, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 1.4 Objednatel prohlašuje, že ve smlouvě uvedený předmět Díla podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a až § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 1.5 Zhotoviteli vznikne právo na zaplacení ceny za dílo po provedení Díla, a to až po řádném předání a převzetí díla. V případě drobných vad a nedodělků nebránících užívání přístřešku bude do odstranění těchto vad držena pozastávka ve výši 10 % z ceny za dílo.
- 1.6 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v termínu 15.11.2018.
- 1.7 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
- 2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
- 2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel.
- 2.4 Tato smlouva byla schválena dne 24.09.2018 Radou města Semily, usnesení č. 180924/RM/...

V Semilech dne 01.10.2018

V Semilech dne 05.10.2018

Zhotovitel

Objednatel

Lena Mlejnková,
starostka

Ladislav Bičík,
jednatel

Položka	Cena /MJ (bez DPH)	ks	celkem
TECHNIK-SMART-P-3-S-00 Autobusová zastávka délky 4,47m - výplň zadí stěny z bezpečnostního skla tl.8mm. od výšky cca 50cm - střecha plochého tvaru s výplní z šedého dutinkového polykarbonátu. - svod vody ze střechy uvnitř krajových stojan konstrukce - konstrukce žárve zinkována a lakována, odstín dle označení - základní varianta bez bočnic a lavičky	69 000 Kč	1	69 000 Kč
Lavička KLASIK dodávka 1 modulu lavičky - je přišroubována na konstrukci přístřešku pomocí krajových konzol - s 4mi dřevěnými lamelami s lazuru odstínu pinie	1 500 Kč	3	4 500 Kč
Montáž základního přístřešku TECHNIK-SMART Montáž základní varianty 2modulového přístřešku TECHNIK (délky 3m)	5 500 Kč	1	5 500 Kč
Montáž rozšiřujícího modulu přístřešku TECHNIK-SMART prodloužení o 1470mm - kotvení přidavného sloupku	3 500 Kč	1	3 500 Kč
Montáž lavičky - 1 modul lavičky (délka 1470mm)	300 Kč	3	900 Kč
doprava přístřešku přeprava smontovaného přístřešku nákladním automobilem		1	500 Kč
doprava na montáž doprava montážníků na stavbu		1	360 Kč

pozn.: pro montáž je předpokladem připravená spodní stavba (betonová plocha, nebo bet. Patky).



Ukázka návrhu

Celková cena (bez DPH):		84 260 Kč
zákaznická sleva	5%	-4 213 Kč
Celkem po slevě (bez DPH):		80 047 Kč
DPH:	21%	16 810 Kč
Celkem s DPH		96 857 Kč

